АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2021 г       			  с. Толстихино                                        № 22-П

О внесении изменений в постановление
администрации Толстихинского сельсовета
№73-П от 12.09.2014 « О формировании фонда
капитального ремонта»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Толстихинского сельсовета от 12.09.2014 №73-П «О формировании фонда капитального ремонта» следующие изменения:
1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации
Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования    в    общественно-политической       газете Уярского района «Вперед».

Глава Толстихинского сельсовета					Т.В. Павлова